РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 октября 2016 года

  № 9

ст. Ермаковская

	О реестре должностей муниципальной службы в Администрации Ермаковского сельского поселения

В соответствии со ст. 4 Областного закона от 09 октября 2007 № 786-ЗС

«О муниципальной службе в Ростовской области», пунктом 2 статьи 54 Устава муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», в связи с организационно - штатными мероприятиями,
                     Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Ермаковского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения №88 от 30.12.2007 года «О реестре должностей муниципальной службы в Ермаковском сельском поселении» считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с даты начала исполнения своих полномочий главой Администрации Ермаковского сельского поселения, назначенным по контракту.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Ермаковского

сельского поселения

             А.В. Кондаков

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Ермаковского сельского поселения

№ 9 от 14.10.2016 года
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИИ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДЕЛ  1

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

    Администрации  Ермаковского сельского поселения

Высшая группа должностей
       Глава Администрации Ермаковского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Начальник сектора экономики и финансов

    Старшая должность

Главный бухгалтер;

Главный специалист;

Ведущий специалист.

                                     Младшая должность

специалист первой категории;

специалист второй категории;

специалист.